EXTRATO DE CONTRATOS

Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77) 3463-2264 / 3463-
2196.

E-mail: pmlalmeida@ig.com.br
LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC095/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 067/2019

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 026/2019

MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO:RAMON SARAIVA SANTANA – ME.

CNPJ sob o nº 04.977.402/0001-00

OBJETO: Aquisição de fardamentos, confecções e tecidos para atender as demandas

de todas as secretarias e órgãos do Munícipio de Licínio de Almeida.

VALOR GLOBAL: R$ 1.765,20 (Um mil Setecentos e Sessenta e Cinco reais e Vinte

Centavos).

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 09 de Abril de 2020.

ASSINATURA: 09 de Março de 2020.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente

publicado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do

Município de Licínio de Almeida - Bahia.

Deusdedit Carvalho Rocha

Secretário de Administração e Planejamento